



Revisionscentret

Godkendt Revisionsaktieselskab

Ribelandsvej 30

6270 Tønder

T 7472 3636

F 7472 2055

E toender@revisor.dk

W www.revisor.dk

CVR nr 26812372

Skak Holding ApS
Vestergade 9, Havneby
6792 Rømø

CVR nr. 28 29 36 74

Årsrapport for 1. juni 2016 - 31. maj 2017
(13. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

Den 4 / 9 - 2017

Dirigent Magnus Skak Jensen

Tønder
Ribe
Aabenraa
Tinglev
Padborg
Haderslev

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Noter	13-

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skak Holding ApS
Vestergade 9, Havneby
6792 Rømø

Telefon: 22 68 10 00
E-mail: msj@kransalg.dk

CVR-nr.: 28 29 36 74
Stiftet: 1. december 2004
Hjemsted: Rømø
Regnskabsår: 1. Juni - 31. Maj

Direktion

Magnus Skak

Dattervirksomhed

Skaks Kran Import & Eksport ApS
Rømø
100 % ejet

Revisor

Revisionscentret Tønder/Skærbæk, Godkendt revisionsaktieselskab
CVR-nr.: 26 81 23 72
Ribelandevej 30
6270 Tønder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med sidste år at eje aktier og anparter samt investering og anden formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et resultat efter skat på kr. 610.797, og selskabets balance pr. 31. maj 2017 udviser en egenkapital på kr. 4.925.202.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for året 2016/17

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	<u>-8.304</u>	<u>-11.788</u>
Resultat før finansielle poster	-8.304	-11.788
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	452.164	271.852
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	91.741
1. Andre finansielle indtægter	214.167	57.959
2. Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.174</u>	<u>-1.316</u>
Ordinært resultat før skat	655.853	408.448
3. Skat af årets resultat	<u>-45.056</u>	<u>-9.846</u>
Årets resultat	<u><u>610.797</u></u>	<u><u>398.602</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	252.164	-596.407
Overført resultat	<u>255.233</u>	<u>893.809</u>
Disponeret i alt	<u><u>610.797</u></u>	<u><u>398.602</u></u>

Balance pr. 31. maj 2017

Note	Kr.	Sidste år
AKTIVER		
<u>Anlægsaktiver</u>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>646.808</u>	<u>394.644</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>646.808</u>	<u>394.644</u>
Anlægsaktiver i alt	<u><u>646.808</u></u>	<u><u>394.644</u></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	884.162	533.574
Andre tilgodehavender	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>899.162</u>	<u>548.574</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt	<u>3.431.274</u>	<u>3.228.556</u>
Likvide beholdninger	<u>236.984</u>	<u>340.996</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u><u>4.567.420</u></u>	<u><u>4.118.126</u></u>
Aktiver i alt	<u><u>5.214.228</u></u>	<u><u>4.512.770</u></u>

Balance pr. 31. maj 2017

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserver for nettoopskrivning efter indre værdis metode	566.808	314.644
Overført resultat	4.054.994	3.799.761
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
4. Egenkapital i alt	<u>4.925.202</u>	<u>4.415.605</u>
 <u>Hensatte forpligtelser</u>		
3. Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
 <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	<u>289.026</u>	<u>97.165</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>289.026</u>	<u>97.165</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>289.026</u>	 <u>97.165</u>
 Passiver i alt	 <u>5.214.228</u>	 <u>4.512.770</u>
 5. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6. Medarbejderforhold		

Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
Note 1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	11.439	9.294
Kursregulering værdipapirer	202.718	48.614
Renteindtægter i øvrigt	10	51
	214.167	57.959
	214.167	57.959

Note 2. Øvrige finansielle omkostninger

Renteomkostninger i øvrigt	2.174	1.316
	2.174	1.316
	2.174	1.316

Note 3. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets resultat	45.056	9.790
Udskudte skatteforpligtelser ultimo	0	0
Udskudte skatteforpligtelser primo	0	56
Ændring af udskudte skatteforpligtelser	0	56
Skat af årets resultat	45.056	9.846

Note 4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserver for netto- opskrivning efter indre værdis metode	Forslag til udbytte	Overført resultat	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	200.000	314.644	101.200	3.799.761	4.415.605
Udbetalt udbytte	0	0	-101.200	0	-101.200
Årets resultat	0	252.164	103.400	255.233	610.797
Egenkapital ultimo	200.000	566.808	103.400	4.054.994	4.925.202
	200.000	566.808	103.400	4.054.994	4.925.202

Note 5. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede beløb er indregnet under kortfristet gæld i posten "Selskabsskat". Tilsvarende er de øvrige selskabers andel af selskabsskatten indregnet i posten "Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder".

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Note 6. Medarbejderforhold

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret, og der er ikke udbetalt løn og vederlag til direktionen.